BỘ Y TẾ
__________

Số:         /BYT-BH
V/v đóng góp ý kiến dự thảo

báo cáo khảo sát khám bệnh,

chữa bệnh lao và thực hiện

Thông tư số 04/2016/TT-BYT.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________

Hà Nội, ngày 01tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

…………………………………………….

(Theo Danh sách đính kèm công văn này)

Để có cơ sở hoàn thiện chính sách pháp luật bảo hiểm y tế đối với người bệnh

lao, Vụ Bảo hiểm y tế, Bộ Y tế phối hợp với Chương trình chống lao Quốc gia

tiến hành khảo sát tại 14 tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (sau đây gọi là

tỉnh), trong đó 7 tỉnh khảo sát thực địa gồm Vĩnh Phúc, TP Hải Phòng, Thanh

Hóa, Bắc Giang, Kon Tum, Khánh Hòa, TP HCM và 7 tỉnh báo cáo, cung cấp

thông tin số liệu gồm Nghệ An, Thái Bình, Cần Thơ, Đồng Nai, Tây Ninh, An

Giang, Tiền Giang. Sau khi thu thập thông tin, số liệu Vụ Bảo hiểm y tế đã dự

thảo Báo cáo khảo sát khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế đối với người bệnh

lao và thực hiện Thông tư số 04/2016/TT-BYT ngày 26/02/2016 của Bộ Y tế.

Để hoàn thiện báo cáo, Vụ Bảo hiểm y tế gửi dự thảo báo cáo khảo sát kèm

theo công văn này đến Quý đơn vị để nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo

báo cáo. Ý kiến đóng góp của quý đơn vị xin gửi bằng văn bản về Vụ Bảo hiểm

y tế, Bộ Y tế qua hệ thống điện tử và địa chỉ email: ngatdo27/497@gmail.com,

điện thoại: 0372887289 hoặc 0967396068, trước ngày 09/12/2020. Sau thời gian

này, nếu không nhận được góp ý xin được hiểu là Quý đơn vị thống nhất với dự

thảo báo cáo.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Nguyễn Nguyễn Trường Sơn (để b/c);

- Vụ trưởng vụ BHYT (để b/c);

- CTPCLQG;

- Lưu: VT, BH.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ BẢO HIỂM Y TẾ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đặng Hồng Nam

mailto:ngatdo27/497@gmail.com

DANH SÁCH

Gửi các đơn vị đề nghị góp ý đối với dự báo cáo khảo sát khám bệnh,

chữa bệnh lao và thực hiện Thông tư số 04/2016/TT-BYT

(Ban hành kèm theo Công văn số:           /BYT-BH

ngày 01/12/2020 của Bộ Y tế)

STT Tỉnh, thành phố trực thuộc Trung uong Ghi chú

1 Sở Y tế Thanh Hóa

2 Sở Y tế Vĩnh Phúc

3 Sở Y tế Thành phố Hải Phòng

4 Sở Y tế Bắc Giang

5 Sở Y tế Kon Tum

6 Sở Y tế Khánh Hòa

7 Thành phố Hồ Chí Minh

8 Sở Y tế Nghệ An

9 Sở Y tế Thái Bình

10 Sở Y tế Cần Thơ

11 Sở Y tế Đồng Nai

12 Sở Y tế Tây Ninh

13 Sở Y tế An Giang

14 Sở Y tế Tiền Giang

15 Chương  trình Chống Lao Quốc gia

Vụ BHYT

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T08:48:33+0700
	 Bộ Y tế
	Đặng Hồng Nam<namdh.bh@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T08:54:30+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T08:54:39+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T08:54:46+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T08:55:06+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!